

Piknik "Silna Biało-Czerwona" - Święto Wojska



Data wydarzenia

14.08.2023 12:00 - 18:00

Miejsce

Parking przy ul. Złocienieckiej

Dla kogo

dla wszystkich

Wstęp

wolny

Opis wydarzenia

15 sierpnia to szczególna data nie tylko dla żołnierzy, ale również dla wszystkich Polaków. Tego dnia obchodzimy Święto Wojska Polskiego, ustanowione na pamiątkę zwycięskiej nad bolszewikami Bitwy Warszawskiej z 1920 roku, która na kartach historii zapisała się jako „Cud nad Wiszą”.

Tegoroczne obchody Święta Wojska Polskiego odbędą się pod hasłem „SILNA BIAŁO-CZERWONA”. Po 3 latach powróci największa defilada Wojska Polskiego.

15 sierpnia o godz. 14:00 ruszy na warszawskiej Wiśnistradzie. Podczas defilady żołnierze wszystkich rodzajów Sił Zbrojnych RP zaprezentują najnowocześniejszy sprzęt polskiej, koreańskiej i amerykańskiej produkcji.

Podczas defilady będzie można podziwiać ponad 2 tysiące żołnierzy i aż 200 jednostek sprzętu wojskowego. Nie zabraknie także pokazu sztuki polskich pilotów, którzy na polskim niebie zaprezentują aż 92 statki powietrzne, m.in. FA 50, F-16 oraz bezzałogowce.

W tym szczególnym czasie zapraszamy do udziału w obchodach 100-lecia Wojska Polskiego we wszystkich zakątkach naszego kraju. Będziemy zarówno w małych miejscowościach jak i dużych miastach po to, aby każdy mógł wspólnie z żołnierzami 100-lecie państwa z 1920 roku oraz towarzyszyć żołnierzom w dniu ich 100-lecia. Dlatego na terenie całego kraju odbędą się blisko 70 pikników wojskowych, podczas których prezentowane będzie indywidualne wyposażenie żołnierza oraz sprzęt wojskowy będący na wyposażeniu Wojska Polskiego.

Wyjątkową atmosferę zagwarantuje obecność żołnierzy wszystkich rodzajów Sił Zbrojnych RP. Klimatyczna wojskowa muzyka oraz specjalnie przygotowane atrakcje dla wszystkich grup wiekowych to tylko wstęp do pokazania tego co w wojsku najlepsze.

Na uczestników czekają m.in. pokazy sprzętu i szkolenia żołnierzy, koncerty orkiestr wojskowych. Na piknikach nie zabraknie również punktów rekrutacyjnych, w których zainteresowani będą mogli porozmawiać z rekruterami i dowiedzieć się, jak atrakcyjna jest służba w Wojsku Polskim.

Celem powyższych przedsięwzięć jest promocja służby wojskowej, jako atrakcyjnego, ciekawego zawodu, szansy rozwoju dla młodych ludzi, promocja Sił Zbrojnych RP i kształtowanie wizerunku wojska w społeczeństwie, prezentacja potencjału Sił Zbrojnych RP w służbie Rzeczypospolitej Polskiej, w tym nowoczesnego uzbrojenia dla społeczeństwa w ramach obchodów 100-lecia Wojska Polskiego, jak również promocja działalności kulturalnej prowadzonej w Wojsku Polskim.

Na terenie administrowanym przez Wojskowe Centrum Rekrutacji w Szczecinku piknik wojskowy odbędzie się w Czaplinku na parkingu przy ul. Złocienieckiej w dniu 14 sierpnia 2023 r. w godzinach od 12:00 do 18:00.

Każdy zainteresowany służbą w wojsku będzie mógł znaleźć kompleksowe informacje o rekrutacji do Sił Zbrojnych i porozmawiać z przedstawicielami Wojskowego Centrum Rekrutacji w Szczecinku. Na pikniku nie zabraknie kulinarnego hitu, jakim jest wojskowa grochówka.

Zapraszamy do odwiedzenia strony internetowej i mediów społecznościowych (Facebook, Twitter) Wojskowego Centrum Rekrutacji w Szczecinku.

Bliższych informacji nt. pikniku pn. „Silna Biało-Czerwona” m. Czaplinek udziela Szef Wydziału Rekrutacji i Promocji mjr Tomasz BRYCKI (tel. 781-365-469), Szef Sekcji Rekrutacji i Kwalifikacji Wojskowej por. Mateusz CIESIELSKI (tel. 261-474-710) oraz Szef Sekcji Promocji ppor. Katarzyna MAKSYMIAK (tel. 727-041-578).

Źródło: Wojskowe Centrum Rekrutacji w Szczecinku

[Wszystkie wydarzenia](#)

- [Udostępnij](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)